delle strutture (fucina e mulino) del sentiero, nel periodo autunno 2025 e primavera 2026, per un 

massimo di n° 10 giornate intere e di n° 10 mezze giornate (per un totale complessivo di 105,00 

h) con accompagnatori di territorio ADT o guide titolate. 

L’importo annuo a base di gara è pari ad: 

- Euro 18.000 (diciottomila/00 euro) per il periodo estate 2025 – primavera 2026; 

- Euro 18.000 (diciottomila/00 euro) per il periodo estate 2026 – primavera 2027; 

- Euro 18.000 (diciottomila/00 euro) per il periodo estate 2027 – primavera 2028. 

Il corrispettivo contrattuale indicato nell’offerta comprende tutta l’attività prevista nel presente atto 
pertanto, tutti gli obblighi e gli oneri necessari per l’espletamento dei servizi devono intendersi a